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خ مدیران جدید پرسپولیس را بشناسیماردوگاه سر

اینانلو سرپرست، استیلی معاون ورزشی

تغییرات مدیریتی در رأس باشگاه 
پرسپولیس خیلی زودتر از آن اتفاق 
افتاد که تصورش را می‌کردیم. انتظار 
می‌رفت در پایان فصل جاری که 
یک فصل بدون جام در کارنامه کاری 
مدیرانش بوده، رضا درویش از مسند 
مدیرعاملی برکنار شده و بانک شهر 
به‌عنوان مالک اصلی باشگاه گزینه 
دیگری را رو کند اما تبعات باخت به 
سپاهان آن‌قدر سنگین بود که خود 

درویش زودتر دست به کار شد.
شنبه‌شب 30فروردین رضا درویش 
از سمت خود استعفا داد. حالا اینکه 
مدیران بانک شهر از او خواسته‌اند 
استعفا بدهد یا خودش پیشدستی 
کرده تا حرمتش را حفظ کند اصلاً 
مشخص نیست اما مهم اتفاقی بود 
که رخ داد و این شد آغاز یک دوران 

تازه برای پرسپولیس.
رضا درویش از دی‌ماه 1400 مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس شد و بعد از سه 
سال و سه ماه با ثبت دوره کاری 1191 
روزه ضمن شکستن رکورد در دوران 
مدیریت این باشگاه استعفایش را 

نوشت و کنار رفت.
در دوران کاری درویش دو قهرمانی 
لیگ، یک قهرمانی حذفی و یک 
سوپرجام به دست آمد اما دو فصل 
بدون جام تمام شد و در رقابت‌های 
آسیایی توفیقی به دست نیامد تا 
امروز بیشتر هواداران پرسپولیس از 

این تغییر راضی باشند.
 به‌ هرحال با استعفای درویش جلسه 
پرسپولیس  باشگاه  هیأت مدیره 
به‌صورت فوری در ساختمان مرکزی 
بانک شهر و با حضور دکتر احمدی 
مدیرعامل این بانک برگزار شد و 

درویش ضمن توضیح ادله نتیجه 
نگرفتن تیم در این فصل از جمله 
مصدومیت‌های متوالی بازیکنان مهم، 
استعفایش را تقدیم هیأت مدیره 
کرد اما باشگاه اعام کرد بررسی 
این استعفا در جلسه دوشنبه)امروز( 
صورت خواهد گرفت. با این وجود 
حتی قبل از برگزاری این جلسه و از 
همان لحظه استعفا، مشخص بود که 
درویش رفتنی است و حتی جانشین او 

نیز مشخص شده است.
علی اینانلو که بعد از کنار رفتن محمد 
آخوندی از سمت ریاست هیأت مدیره 
باشگاه جای او را گرفته بود قرار است 
سرپرست تازه باشگاه باشد. مردی که 
اهالی فوتبال و ورزش شناخت چندانی 
از او ندارند چرا که اینانلو یکی از مدیران 
شرکت‌های زیرمجموعه بانک شهر 
بوده و به‌نوعی مدیر منتصب مالک 
باشگاه به حساب می‌آید. به احتمال 
99درصد نام اینانلو به‌عنوان سرپرست 
باشگاه پرسپولیس بعد از جلسه امروز 
رسماً اعام خواهد شد هر چند از 

شنبه‌شب این بحث مطرح بوده که 
احتمالاً حمید استیلی مدیرعامل 
بعدی باشگاه پرسپولیس خواهد بود 
و اصلاً شاید بعد از این سه هفته این 

صندلی دست به دست شود.
با این وجود یک پلن دیگر هم وجود 
دارد و آن اینکه اینانلو بعد از تصدی 
مدیریت باشگاه در حکم سرپرست، 
بعد از یک ماه در نقش مدیرعامل 
انتخاب شده و روی مسائل کلان و امور 
مالی باشگاه تمرکز کند و با گماردن 
حمید استیلی به‌عنوان معاون ورزشی، 
تمام مسائل مربوط به نقل و انتقالات 
را به او بسپارد. البته این جابه‌جایی‌ها 
در شرایطی صورت می‌گیرد که درویش 
و کارتال جلساتی در رابطه با نقل و 
انتقالات فصل بعد داشته‌اند و باید 
دید با این جابه‌جایی‌ها برنامه‌های 
جذب  خصوص  در  شده  تدوین 
بازیکنان جدید و تغییرات گسترده در 

تیم به کجا می‌رسد.
نکته جالب اینکه از شنبه‌شب برخی 
مدیران قبلی پرسپولیس که سابقه 

کار در این باشگاه را داشته‌اند هم 
در تلاشند با رایزنی با بانک شهر 
صندلی درویش را تصاحب کنند. این 
اشخاص که بعضاً سابقه حضور در تیم 
پرسپولیس را هم دارند دنبال راه‌‎های 
ارتباطی با مالک باشگاه می‌گردند و 
البته ارتباطاتی با اهالی رسانه و فعالان 

فضای مجازی داشته‌اند.
نکته دیگر اینکه رضا درویش دیروز 
در باشگاه پرسپولیس حاضر شد و به 
کارش ادامه داد اما مصطفی لشکری 
مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس 
و فرد امین او اعام کرد حتی اگر 
هیأت مدیره استعفای او راقبول نکند 
درویش به کارش ادامه نخواهد داد. 
به هر حال امروز بعد از جلسه هیأت 
مدیره در باشگاه پرسپولیس با قبول 
استعفای درویش، سرپرست جدید 
باشگاه معرفی خواهد شد و انگار 
خبری از سورپرایز نیست و تلاش‌های 
آن دسته از مدیران قبلی که دنبال 
تصدی این سمت هستند به جایی 

نخواهد رسید.

 رگ‌های پرسپولیس 
خون تازه می‌خواهد

پرسپولیس، این روزها بیش از هر زمان دیگری در گرداب 
حواشی و ناکارآمدی دست و پا می‌زند و حالا در آستانه 
تغییرات مهمی قرار دارد. دوران مدیریت رضا درویش در 
باشگاه پرسپولیس، از همان ابتدا با تردیدها و انتقادهای 
جدی مواجه شد. رفتارهای بعضاً غیرحرفه‌ای، اظهارات 
نامناسب در رسانه‌ها، فقدان برنامه‌ریزی دقیق در 
نقل‌وانتقالات و بی‌احترامی به نهادهای هواداری، تصویری 
از مدیری ناکارآمد و فاقد صلاحیت لازم برای هدایت چنین 

باشگاه پرطرفداری را به نمایش گذاشت.
رفتار عمومی درویش، با لحن توهین‌آمیز نسبت به 
منتقدان و گفتار تحریک‌آمیز در مصاحبه‌ها، بیش از آنکه 
وجهه‌ای از یک مدیر شایسته ارائه دهد، یادآور رفتارهای 
غیرمسئولانه و در نهایت این نوع برخوردها، به‌جای 
ایجاد آرامش و اعتماد، تنها خشم و ناامیدی هواداران 

برانگیخت. را 
از پرونده‌های حقوقی همراه با شکست همچون لوکادیا و 
دیاباته گرفته تا ناتوانی در حفظ سرمربی موفق و جذب 
بازیکنان ستاره، همگی گواه ضعف در تصمیم‌گیری‌های 

استراتژیک و عدم آینده‌نگری این مدیر است.
همچنین بلاتکلیفی در انتخاب سرمربی و بازیکنان، بویژه 
در آغاز فصل، نشان از عدم وجود یک برنامه مدون و 
رویکردی حرفه‌ای در بازار نقل و انتقالات داشت ضمن 
اینکه قراردادهای پرسش‌برانگیز با بازیکنان گمنام و 
جذب بازیکنان بی‌کیفیت با مبالغ نجومی، نیز بر این 

مسأله صحه می‌گذاشت.
با وجود این آنچه مهم است اینکه مشکلات موجود در 
پرسپولیس فراتر از اشتباهات ریز و درشت یک مدیرعامل 
است و آنچه این باشگاه بیش از هر چیز به آن نیاز دارد، 
تغییر بنیادین در نگرش و سیاستگذاری‌های کلان باشگاه 

است. در واقع این رگ‌ها خون تازه می‌خواهد!
بنابراین، تعویض مدیرعامل به تنهایی، دردی را دوا نخواهد 
کرد و چنانچه رویکردها، سیاست‌ها و ساختار باشگاه 
تغییر نکند، هر مدیرعاملی که بر مسند قدرت تکیه 
زند، دیر یا زود، با همان مشکلات و چالش‌ها روبه‌رو 

خواهد شد.
پرسپولیس، نیازمند یک تحول اساسی است. تحولی 
که با تغییر نگرش‌ها آغاز شود، شفافیت و پاسخگویی 
را سرلوحه کار خود قرار دهد، از دانش و تخصص بهره 
گیرد، با هواداران و رسانه‌ها تعاملی سازنده برقرار کند 
و برنامه‌ریزی بلندمدت و استراتژیک را در دستور کار خود 

قرار دهد.
اما آیا صرفاً برکناری یک فرد و جایگزینی او با گزینه‌هایی 
مانند اینانلو یا آخوندی، می‌تواند التیامی بر این زخم‌های 

عمیق باشد؟ پاسخ، با قاطعیت، منفی است.

نیم نگاه

رضا وطنخواه با انتقاد از شرایط پرسپولیس 
در جدول و شکست این تیم مقابل سپاهان 
در ورزشگاه آزادی گفت: به هر حال فوتبال 
است و در فوتبال هم بالا و پایین وجود 
دارد اما اینکه در خانه‌اش بد بازی می‌کند 
و با ارائه یک بازی بحث‌برانگیز و ضعیف 
برای چندمین بار نتیجه را به یکی دیگر از 
تیم‌های مدعی واگذار می‌کند در جای خود 

قابل تأمل است و جای بحث و انتقاد دارد. 
حرف من هم این است که با وجود امکانات 
در حضور هوادار و در ورزشگاه خودی وقتی 
تیم نه خوب بازی می‌کند و نه خوب نتیجه 

می‌گیرد واقعاً خوب نیست.
او در ادامه نسبت به ناراحتی‌ها در رابطه با 
از دست دادن شانس قهرمانی پرسپولیس و 
حتی کسب سهیمه در این فصل در ادامه 
افزود: به هر حال پرسپولیس در چند سال 
ع فوتبال ایران بوده و  اخیر قهرمان بلامناز
خیلی خوب کار کرده است و تقریباً تمامی 
جام‌ها را هم در چند سال اخیر کسب 
کرد و موجب خوشحالی هوادارانش شد 
اما به نظرم در این فصل در انتخاب مربی 
و بازیکنانش اشتباهاتی داشت که به‌خاطر 

آنها تاوان سختی داد و قهرمانی از دستش 
پرید. به نظرم شانس قهرمانی تراکتور خیلی 
بیشتر از بقیه مدعیان است چون خوب یار 
گرفت و با تقویت منطقی تیمش موجب شد 
تا گوی سبقت را از بقیه مدعیان برباید هر 

چند هنوز رقابت نزدیکی با سپاهان دارد.
وطنخواه از تفاوت‌های پرسپولیس در زمان 
بازیگری خودش با پرسپولیس فعلی حرف 
زده و در این ارتباط می‌گوید: من سه فصل 
در پرسپولیس بودم که در دو دوره از آن 
قهرمانی‌هایی که با پرسپولیس کسب 
کردم بدون باخت بود و در یک دوره هم 
با یک باخت در طول یک فصل قهرمان 

مسابقات شدیم.
پیشکسوت سرخ‌ها با انتقاد شدید از حضور 

مربیان خارجی در پرسپولیس ادامه داد: من 
موافق مربی خارجی در پرسپولیس نیستم، 
گاریدو را آوردیم و نتیجه‌اش را دیدیم و بعد از 
آن هم کارتال را آوردیم و ثمره‌اش را دیدیم؛ 
مربی که از زمان حضورش در پرسپولیس 
نتوانست کار مثبتی انجام دهد. به همین 
دلیل من شدیداً مخالف حضور مربی 
خارجی هستم و معتقدم برای پرسپولیس 
حضور مربی داخلی بهتر است. حتماً 
مربیانی مانند علی دایی و یحیی گل‌محمدی 
به مراتب بهتر می‌توانستند نتایجی بهتر از 
مربیان خارجی کسب کنند و باید یکی از 
آنها به‌عنوان سرمربی مشغول به‌کار می‌شد 
که در این صورت شرایط تیم برای موفقیت و 

قهرمانی بهتر می‌شد.

وطنخواه با تأکید بر اینکه چرا برای تیم 
ملی، مربی داخلی انتخاب می‌شود اما برای 
مدافع عنوان قهرمانی این اتفاق نمی‌افتد، 
گفت: واقعاً من دلیلش را متوجه نمی‌شوم. 
اصلاً مگر ما با آقای مهاجرانی قهرمان آسیا 
نشدیم پس چرا از حضور مربیان ایرانی 
استفاده نمی‌کنیم و مربیان خارجی می‌آوریم 
که هیچ راندمانی برای ما ندارند؟ تازه این 
مربیان بعد از حضور ناموفق خودشان در 
صدد آوردن بازیکنانی هستند که وقتی به تیم 
می‌آیند همه می‌بینند هیچ ثمره‌ای ندارند. 
به همین دلیل انگ دلال‌بازی و چنین 
شائبه‌هایی در مورد خریدهایشان هم وجود 
دارد و من هم جسته و گریخته صحبت‌هایی 

در این رابطه می‌شنوم.

گفته بودم مربی خارجی به درد نمی‌خورد

وطنخواه:باید به جای کارتال مربی ایرانی انتخاب می‌کردیم

اینانلو: تحلیل‌ها تخصصی باشد
علی اینانلو رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس 
که از او به‌عنوان جانشین درویش در رأس این 
باشگاه نام برده می‌شود با تأکید بر اینکه روز 
دوشنبه قرار است استعفای رضا درویش از 
مدیرعاملی بررسی شود، گفت: ما باید ابتدا 
استعفای آقای درویش را بررسی کنیم و ببینیم 
اصاً صاح است در فاصله سه هفته مانده به 
پایان لیگ این استعفا را بپذیریم یا خیر. به هر 
حال او یکسری رایزنی‌ها را برای فصل آینده شروع 
کرده بود و باید همه جوانب را در نظر بگیریم و 
در فضای منطقی همه چیز بررسی شود. اگر در 
نهایت تصمیم به پذیرش استعفا گرفتیم روی مورد 

بعدی باید بررسی‌ها انجام شود.
عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در خصوص 
گمانه‌زنی‌ها برای سرپرستی‌اش تأکید کرد: حتی 
اگر این گمانه‌زنی‌هایی که می‌شود درست هم 
نباشد من عضو هیأت مدیره باشگاه هستم. 
فضای تصمیم‌گیری پرسپولیس در فضای مجازی 
به نظر می‌آید این روزها خارج از فضای تخصصی 
است. نمی‌خواهم همه چیز را به هم گره بزنم اما 
تحلیل‌ها و اخباری که در رسانه‌ها و فضای مجازی 

زده می‌شود باید تخصصی شود.
اینانلو در خصوص جلسه احتمالی اسماعیل کارتال 
با هیأت‌مدیره درباره نقل و انتقالات گفت: من 
شخصاً در این زمینه ورود نکرده‌ام و آقای درویش 
در جریان امور بوده‌اند و قطعاً برنامه‌ریزی‌هایی 
کرده‌اند. ایشان در مدتی که در پرسپولیس حضور 
داشتند همواره به دنبال موفقیت تیم و تحقق 
برنامه‌های مدنظرشان بودند و هیچ موضوعی 
خارج از این مسیر مطرح نبوده است. تمامی 
اعضای هیأت‌مدیره از جمله بنده، به‌دنبال رقم 

زدن بهترین اتفاق‌ها برای پرسپولیس هستیم.
 
 

آخوندی: تکذیب می‌کنم
محمد آخوندی که چندی قبل از سمتش به‌عنوان 
رئیس هیأت مدیره پرسپولیس کنار رفت، شایعه 
حضورش به‌جای درویش را تکذیب کرد و گفت: 
»نه کسی درباره مدیریت پرسپولیس با بنده 
صحبتی کرده و نه تمایلی برای این سمت دارم. 
افتخار می‌کنم که در جایگاه شورای شهر تهران 
خدمتگزار ورزش پایتخت، بویژه فوتبال باشم.« 
آخوندی همچنین در بخشی از صحبت‌های خود 
خطاب به هواداران تأکید کرد: »لطفاً به شایعات 

رسانه‌های زرد توجه نکنید.«
 

رشد 73 درصدی درآمدزایی
باشگاه پرسپولیس پس از صورت‌های مالی خرداد 
۱۴۰۳ حالا اقدام به انتشار صورت سود و زیان دوره 
۹ماهه منتهی به پایان این سال کرده که وضعیت 
مالی این باشگاه در فصل جاری رقابت‌های لیگ 
ایران را به نمایش می‌گذارد که یک سنجه بسیار 
خوب برای بررسی شرایط اقتصادی این باشگاه را 

به دست می‌دهد.
این اساس درآمد‌های عملیاتی باشگاه  بر 
پرسپولیس از ۲۸۸میلیارد تومان به ۵۰۰میلیارد 
تومان رسیده که رشد ۷۳درصدی را نشان می‌دهد 
و یک دستاورد برای این باشگاه محسوب می‌شود. 
البته در این صورت مالی اشاره‌ای به جزئیات 
درآمدزایی نشده، اما اساساً درآمد عملیاتی 
به‌معنای مقدار پولی است که از فعالیت اصلی 
خود به دست می‌آورد که شامل اسپانسر، 
بلیت‌فروشی، تبلیغات محیطی و … می‌شود.

فصل گذشته پرسپولیس در ازای ۲۸۸میلیارد 
درآمد عملیاتی ۵۰۰میلیارد تومان بهای تمام 
شده درآمد عملیاتی داشت. این عدد از 
۵۰۰میلیارد فصل گذشته به ۶۲۲میلیارد تومان 
این فصل رسیده است. به عبارتی پرسپولیس 
از نظر درآمدزایی عملیاتی توانسته به مقدار 
هزینه فصل گذشته برسد، اما هزینه‌ها باتوجه 
به تورم بیشتر شدند و از درآمدزایی باشگاه 

فراتر رفتند.
 

اردوی یک ماهه در ترکیه

اسماعیل کارتال قصد دارد تیمش را به اردوی ترکیه 
ببرد اما نکته عجیب اینجاست که این اردو قرار 
است یک ماه طول بکشد. البته به کارتال اعلام 
شده بازیکنان ایرانی به واسطه روحیاتی که 
دارند شاید نتوانند در این شرایط و مدت طولانی 
اردو دوام بیاورند که این مسأله با اعام عدم 
ممنوعیت برای همراهی خانواده آنها مواجه شده 
است و بازیکنان قادر خواهند بود در بخشی از اردو 
خانواده خود را نیز به ترکیه دعوت کرده و در هتل 

آنها را همراهی کنند.
گفتنی است اسماعیل کارتال می‌خواهد برنامه 
تیمش را در اردوی ترکیه و کمپ تمرینی فنرباغچه 
دنبال کند. یک کمپ رؤیایی و دور از دسترس 
ایرانیان که به نظر می‌رسد تنها به واسطه رابطه 
نزدیکی این مربی با مدیران این باشگاه در حال 

فراهم شدن است.
همچنین بعید نیست حتی دیداری تدارکاتی بین 
پرسپولیس و فنرباغچه نیز ترتیب داده شود تا به 
این شکل، یکی از جالب‌ترین اردوهای آماده‌سازی 

پیش‌فصل سرخپوشان را شاهد باشیم.

  توضیح پرسپولیس درباره 
دو بازیکن جوان غایب در تمرینات

 کارتال گفت
تمرین شلوغ است

  در انتظار واکنش کارتال 
و شاگردانش به جریمه سنگین

بازیکن 20 میلیاردی از 
4 میلیاردش می‌گذرد؟

روز گذشته و بعد از استعفای رضا درویش از مدیرعاملی 
باشگاه پرسپولیس خبرگزاری فارس نوشت در دوره 
مدیریت درویش، باشگاه پرسپولیس با دو بازیکن قرارداد 

بسته و آنها در تیم حضور ندارند و غیب شده‌اند.
فارس در این باره نوشت: »عرفان شیروانی و عرفان 
ملاپور، دو بازیکن جوان و گمنامی بودند که کمتر کسی 
سابقه فوتبالی از آنها سراغ داشت اما این دو بازیکن به 
پرسپولیس پیوستند. نکته عجیب در خصوص این دو آن 
است که در هیچ کدام از بازی‌های پرسپولیس در لیگ 
برتر، جام حذفی و لیگ نخبگان آسیا حتی در لیست 
این تیم هم قرار نگرفتند تا مشخص نشود که جذب 
آنها به چه دلیل صورت گرفته است؟! این در حالی 
‌است که پرسپولیس با ۳مربی در این فصل کار کرد؛ 
خوان‌کارلوس گاریدو، کریم باقری و اسماعیل کارتال که 
در مقاطعی سرمربیگری پرسپولیس را برعهده داشتند 
هیچ‌گاه به این دو بازیکن اعتماد نکردند و آنها را در هیچ 
کدام از بازی‌ها نه در ترکیب و نه در لیست قرار ندادند 
تا دلیل جذب آنها توسط رضا درویش مبهم باقی بماند! 
این نقل‌وانتقال عجیب در حالی انجام شده که ملاپور 
در حدود ۱۰میلیارد تومان و شیروانی هم بیش از ۶میلیارد 
تومان با پرسپولیس قرارداد بستند اما هیچ‌گاه در لیست 

پرسپولیس قرار نگرفتند.«

با این وجود در واکنش به این خبر جنجالی که با انتشار 
تصاویر قرارداد این دو بازیکن در خبرگزاری مربوطه صورت 
گرفته است، یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس در توضیح 
این ماجرا گفت: »ما با این بازیکنان قرارداد سه‌ساله 
بستیم و ارقامی که به آن اشاره شده مربوط به قراردادهای 
سه‌ساله‌شان است. با وجود این از وقتی آقای کارتال 
مسئولیت فنی تیم را برعهده گرفت، اعام کرد تمرینات 
شلوغ و تعداد بازیکنان زیاد است. به همین خاطر برخی 
بازیکنان جوان دیگر در تمرینات شرکت نکردند. علیرضا 
خدادادی، سمیر حبوباتی، حسین حاجی‌زاده و این دو 
بازیکن، 5نفری بودند که بعد از حضور کارتال دیگر در 

تمرینات شرکت نکردند.«
این مدیر باشگاه پرسپولیس ادامه داد: »از آنجایی که 
مهلت نقل و انتقالات تمام شده بود، ما نمی‌توانستیم 
این دو بازیکن را به تیم دیگری انتقال بدهیم و به همین 

خاطر آنها فعاً در تمرینات حضور ندارند.«
وی ادامه داد: »هر دو بازیکن در دوران سرمربیگری گاریدو 
در تمرینات تیم حضور داشتند و همیشه با تیم تمرین 
می‌کردند. ضمناً عرفان شیروانی در تیم شهرراز شیراز 
چیزی حدود 20بازی انجام داده و ملاپور هم حدوداً همین 
تعداد بازی برای تیم آریو اسلامشهر انجام داده و این‌طور 
نیست که بدون سابقه به پرسپولیس آمده باشند اما 
طبیعی است که در پرسپولیس شرایط برای بازی کردن 
سخت است و حتی بازیکنی مثل یاسین سلمانی که 
کاپیتان تیم ملی امید بوده هم بعضاً در لیست مسابقه 

قرار نمی‌گیرد.«

 در شبی که استعفای رضا درویش از سمت مدیرعاملی 
باشگاه پرسپولیس مثل بمب ترکید و فضای خبری پیرامون 
این باشگاه را شلوغ کرد یک خبر مهم دیگر هم از جلسه 
فوق‌العاده هیأت مدیره بیرون آمد که تحت تأثیر ماجرای 

استعفا و پیامدهایش گم شد.
پیمان حدادی عضو هیأت مدیره باشگاه در مواجهه با 
خبرنگاران حاضر در مقابل ساختمان مرکزی بانک شهر 
اعام کرد تمام بازیکنان و اعضای کادر فنی جریمه شده‌اند 
و جریمه آنها نیز کسر 10درصد رقم قرارداد آنهاست. در عین 
حال این عضو هیأت مدیره باشگاه تأکید کرد به خاطر 
نتایج ضعیف نیم‌فصل اول نیز بازیکنان 10درصد از رقم 
قراردادشان را جریمه شده بودند و حالا مجموع این جرایم 
به 20درصد رسیده است.این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که 
پرسپولیسی‌ها تا الان و با پرداختی اخیر باشگاه 70درصد رقم 
قراردادشان را دریافت کرده‌اند و اگر قرار بر اعمال این جرایم 

باشد فقط 10درصد دیگر دریافتی خواهند داشت.
نکته اینجاست که معمولاً بازیکنان و برخی اعضای کادرفنی 
چنین جرایمی را به هیچ وجه برنمی‌تابند و در زمان حساب 
و کتاب‌های آخر فصل بشدت به این موضوع اعتراض 
می‌کنند. نمونه این مسأله در ادوار گذشته و حتی در 
خصوص برخی بازیکنان باتجربه و مهم پرسپولیس در مقاطع 
مختلف رخ داده است و به‌صورت کلی آنها این مدل تنبیه را 

قبول ندارند و هرگز نمی‌پذیرند.
برای مثال بازیکنی که در این فصل با باشگاه پرسپولیس 
قراردادی 20میلیارد تومانی داشته باید قید چهار میلیارد 
تومان از این پول را بزند که رقم کوچکی نیست. در واقع 
برای بازیکنانی که بعضاً دنبال پاداش‌های 20-10 میلیونی 
پیروزی‌هایشان می‌گردند و اعتراض می‌کنند گذشتن از 
چنین ارقامی دشوار خواهد بود. البته قرارداد 20میلیاردی 
برای بازیکنان درجه2 پرسپولیس متناسب به نظر می‌رسد 
و قطعاً ستاره‌های تیم با ارقامی بسیار بالاتر از این حاضر 
به امضای قرارداد شده‌اند که در چنین شرایطی عدد 

جرایم‌شان هم بالاتر می‌رود.
 نکته دیگر اینجاست که جریمه اخیر مصوب هیأت مدیره 
باشگاه شامل حال کادر فنی هم شده است. این یعنی که 
از رقم قرارداد دلاری کارتال و دستیارانش هم 10درصد کسر 
خواهد شد که این برای بانک شهر و مدیران اقتصادی 
باشگاه یک اتفاق مثبت خواهد بود چرا که زودتر می‌توانند 
رکورد سریع‌ترین تسویه فصل پرسپولیس را به نام خود 
کنند. در عین حال باید دید کارتال در بازگشت از ترکیه و 
در مواجهه با این خبر چه واکنشی نشان خواهد داد و آیا 
او و بازیکنانش نسبت به این تنبیه سنگین واکنشی نشان 

خواهند داد یا نه.
 نکته مهم اینجاست که باید دید در مفاد قرارداد بازیکنان 
و کادرفنی صراحتاً به این مسأله اشاره شده و مصوبه هیأت 
مدیره مبنی بر جریمه 10درصدی مطابق مفاد قرارداد صورت 
گرفته است یا نه که این مسأله می‌تواند محل چالش بین 

اعضای تیم و مدیران باشگاه باشد.
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